
Smlouva o dí | o
ěis| o 41l2oL7

sm| ouva uzavřená d| e ust. zí kona č . E9/2o12 sb., obč anské ho ákonftu, v Platné Í n znění

1. sm| uvní  st ranv

st řední  š ko| a informat iky, poš tovniďví a f inanč nictví  Břno, pří spěvková organizace
sí d| o:  Č ichnova 982/ 23.624 oo Brno
zastouoená ředite| em PaedDr. V| adimí rem Š imí č kem
| č :  oo38o385, D| Č :  czoo38o385
dá| e ien objednate| , Popř. ú č astní k sm| ouvy, sm| uvní  st řana

a

Prudký  Leoš
sí d| o|  sadoýá 2249/ 94. 678 01 B| ansko
lČ :  63398281, D| Č :  cZ 7508253753

dá| eien zhotovitel,  popř' ú č astní k sm| ouvy, sm| uvní  st Í ana

2. Předmět  a rozsah smlouvy

2.1. zhotovite|  se zavazuje na svů j  nák| ad a nebezpeč í  objednate| i prové st  natěrač ské
práce v areá| u š ko| y, jakož  i předat  dok| ady, ktefé  se k předmětu smlouw vztahuj í  a
umož nit  objednate| i nab,Í t  v| astnické  právo. objednate|  se zavazuie převzí t  předmět
sm| ouw, ktený  sp| ňuje podmí nky d| e technické  specif ikace objednate| e a nabí dky
zhotovite| e _ pří loha č . 1 a zavazuje se zap| at it  cenu d| e té to sm| ouw.

2.2' Provedení m 5e rozumí  dodávka, provedeni předání  a odeýzdání  předmětu sm| ouw
v uiednané m množ ství , jakost i a provedení .

2.3. zhotovite|  odpoví dá za to, ž e dí | o bude rea| izováno v rozsahu, kva| itě a s paramet ry,
stanovenými touto sm| ouvou a s p| atnou | egis| at ivou Č eské  repub| iky. zhotovitel
předá obiednate| i dok| adY pot řebné  k převzet í  a už í vání předmětu sm| ouvy.

2.4. Úč astní ci sm| ouw berou na vědomí , ž e objednate|  se stane vlastní kem předmětu
sm| ouvy okamž ikem fakt ické ho předání  a přeýzt í .  Rovněž  k přechodu nebezpeč í
š kody na předmětu sm| ouvy dojde okamž ikem jeho převzet í m objednate| em.

3' Termí n a mí sto p| nění

3.1' zhotovite| předá předmět  sm| ouvy obiednate| i nejpozděj i do 20.srpna 2017.

3.2. Mí stem plnění  je areá|  š ko| y na u| ici Č ichnova 982/ 23, 624 oo Brno, Jihomoravský
krai .



4. Prů běž ná kont ť o| a

4.1. objednate|  má právo v prů běhu provádění  dí | a provádět  prů běž nou kont Í olu
p.ovádění dÍ | a i mí sta provádění  dí | a.

5. Cena
5.1. Výš e sjednané  ceny

Za piedaný  a přev.atý  předmět  sm| ouvy se objednate|  zavazuje zap| at it  cenu
v ce| kové  výš i:

cena bez DPH 99.220,. Kč  (s| ovy devadesátdevět t isí cdvěstědvacet )

5.2. D| e s92aZákona 234/ 2004 sb. v p| atné m znění 'ie povinen Výš idaně dop| nit  a přiznat
p| átce, pro které ho je p| nění  uskuteč něno.

5.3. Obsah cenv
5.3.1.  cena j e oběm a sm I uvn í m i  st r anam i sj ednána vsou | adu  s ust anoven í m

5 2 zákona č .52617990 sb . ,  vp | at né m  zněn í  o cenách ,  ve zněn í  pozděj š í ch
předp isů .  sj ednaná cena obsahu j e veš keré  nák | ady a zisk  zhot ov i t ele.

5 .3 .2 .  zhot ov i t e|  nem á právo dom áhat  5e z\ i { Í š en í  sj ednaň é  ceny zdú vodů  chyb
V nábí dce.

5.4. Podmí nky pro změnu cenY
5.4.1. sjednaná cena je cenou koneč nou a n€iv\ iš e pří pustnou.

6' P| ďebnÍ  podmí nky

6 '1 .  ob iednat elneposkyt u j ezá| ohu .

6,2. Faktury budou vystaveny po předání  a převzet í  předmětu sm| ouvy dI e jednot | ivtých

speciÍ ikací  v pří | oze 1. Podmí nkou pro ú hradu faktury je předání  a převzet í
bezvadné ho předmětu smI ouW.

6.3. Fakturovány budou skuteč ně použ ité  komponenty, montáž ní  celky a provedené
práce.

6.4. ob,iednate|  se zavazuje uhradit  fakturu zhotovite| i nejpozděj i do 21 dnů  ode dne
nás| eduj í cí ho po dni doruč ení  faktury.

6'5' Ná| ež itost i daňov'ých dok| adů  ( faktur)
Faktury zhotovite| e musí formou a obsahem odpoví dat  zákonu o ú č etnictví a zákonu
o daniz přidané  hodnoty a musí  obsahovat :

. ident if ikač ní  ú daie objednate| e vč etně D| Č ,

. ident if ikač ní ú daiezhotovite| e,
- název akcei -Natěrač ské  pÍ áCe",
-  popis obsahu ú č etní ho dok| adu,



V datum vystavení ,
datum splatnost i,
dat um  usku t eč něn í  zdan i t eI né ho p I něn í ,
Výš |  ceny,
podpis odpovědné  osoby zhotoviteI e,
pří | ohu -  předávací  pfotoko| .

6.6. Termí n sp| něnÍ  povinnost i zap| at it
Peněž it ' i závazek (d| uh)  objednďe| e 5e považ uje za sp| něný  vden,
č ástka připsána na ú č et  zhotovitele.

kdy ie dluž ná

7' zá| Uka

záruč ní  doba se stanoví  v dé | ce t Í vání 24 měsí ců .

8. Odpot &no6t za lrady

V pří padě, ž e budou objednate| em po př€vŽďí  předmětu sm| ouw na tomto ziiš těny
vady, má obiednate|  právo up| atnit  vů č i zhotovite| i nároky v sou| adu s ust . zákona

č '  89/ 2012 sb . ,  obč anský  zákon í k '  v  p | at né m  zněn í '

9. závěreč náustanovení

9.1.  obě sm | uvn í  st r any shodně p í oh | aš u j í ,  ž e si  t u t o sm | ouvu  před j ej í m  podp isem
přeč et | y, ž e bY| a uzavřena po vzájemné m projednání  pod| € jeiich pravé  a svobodné
vů | e, U.č itě, váž né  a sÍ ozumite| ně, niko| iv v t í sni a 2a nápadně nevýhodných
oodmí nek.

9.2. zmé ny a dop| ňky té to sm| ouvy | ze č in| t  pouze pí semně č í slovanými dodďky
podepsanými oběma st ranami.

9.3. obě st rany se zavazuj í  neposkytovat  text  té to sm| ouvy, informace které  zí skaj í
při č innost i pod| e té to 5m| ouw, ani práva a závaŽky z té to smlouvY p| ynoucí t řet í m

subjektú m, nad .ámec svých povinnost í .
9.4. vevěcech touto sm| ouvou \ .ýs| ovně neupravených se budetento sm| Uvní vztah ří dit

ustanovenÍ mI  obecně závazných právní ch předpisú , zeimé na obč ansh/ m zákoní kem

a předpisy souú seií ďmi'
9.5. Jakýko| | v spor yzniklý  z té to sm| ouw, pokud se.iej  nepodaří  urovnat iednání m mezi

sm| uvní mi st ranami, bude rozhodnut  ktomu věcně pří s| uš ným soudem, přič emž

soudem mí stně pří s| uš ným k rozhodnut í  bude na zák| adě dohody sm| uvní ch st Í an
soud urč ený  podle 5í dI a objednatele.

9.6. sm| ouva nab'ivá p| atnost i a ú č innost i dnem podpisu oprávněnými zástupci obou
sm| uvní ch st ran.

9.7. sm| ouva ie Whotovena ve dvou steinopisech s p| atnost í  or iginá| u. objednate|
a zhotovite|  obdrž í  jedno vyhotovení .

9.8. sm| uvní  st rany se dohod| y, ž e pí semnoí i touto sm| ouvou předpok| ádané
(např. změny odpovědnýEh osob, návrh na změny sm| ouw, odstoupení od sm| ouw,
rů zné  rrýzw k p| nění  č i p| acenf l budou druhé  sm| uvní  st raně zasí | ány ýýhradně

doporuč eným dopisem na adresu uvedenou vzáh| aví  té to sm| ouw. Nebude-| i
na té to adrese zási| ka ú spěš ně doruč ena č ipř€vzata druhou sm| uvní  st ranou



nebo nebude.| i tato zási| ka vyzvednuta v ú | ož ní  době a drž ite|  poš tovní  | icence

zásilku vrát í  zpé t , bude za ú spěš né  doruč ení , se vš emi práVní mi dů s| edky'

považ ován t řďí  den ode dne prokazate| né ho odeslání  zásilky.

9.9. zhotovitel ie povinen spo| upů sobit  při výkonu f inanč ní  kont ro| y prováděné

v souvislost i s ú hradou zbož í nebo s| už eb z veřejných \ r 'ýdajú , t j '  zhotovitel
je povinen poskytnout  pož adované  infoÍ mace a dokumentaci zaměstnáncú m

nebo zmocněnců m pověřených or8iánů  a vytvořit kontro| ní m orgánú m podmí nky

k provedení  kont ro| y v.tahuií cí  5e k předmětu dí | a a poskytnout j im souč innost .

9.1o. zhotovite|  souh| así  s poskytnut í m informací  o sm| ouvě v rozsahu zákona

o svobodné m pří stupu k informací m a zákona o regist ru smluv.

Pří | ohv:  č . 1technická specif ikace a cenová nabí dka








